投資主各位
東京都千代田区永田町二丁目11番1号

日本レジデンシャル投資法人

執行役員  山 内  章

正誤表

本書「第３期 決算・運用状況のご報告」の一部に誤りがございましたので、

謹んでお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正させていただきたくお願い

申し上げます。

記

訂正箇所 63ページの「資産運用報告書 ４．利害関係人等との取引状況等 ①

取引状況」

（正）

４．利害関係人等との取引状況等

①取引状況

第３期における利害関係人等との取引状況は以下の通りです。

売買代金等
区分

買付額等 売付額等

69,308,663千円 795,475千円

総額（第3期）
うち利害関係人等から

の買付額（買付総額に占

める割合）

1,445,000千円（2.1%）

うち利害関係人等への

売付額（売付総額に占め

る割合）

－千円（－%）

利害関係人等との取引状況の内訳

有限会社パシ

フィック・グロ

ース・リアルテ

ィ

1,445,000千円 －

（誤）

４．利害関係人等との取引状況等

①取引状況

利害関係人等との特定資産の売買取引等について、当期は該当事項は

ありません。

以上